理事候補届出書

令和３年　　月　　日
　町民活動支援センターみぶりん
利用者協議会会長　様

届出者　所属（団体・個人）

氏名
電話
町民活動支援センターみぶりん利用者協議会の理事候補として、下記のとおり届出いたします。
記

	団体・個人名（登録番号）

	役職名及び氏名

	住　　所

	電話番号

	分野別区分

注1） 提出期間：令和３年４月１０日（土）～令和３年４月２４日（土）午後5時まで

注２）提出方法：メール、ファックス又はみぶりん窓口へ直接ご持参下さい。
注３）分野別区分は、次の表から所属する区分の番号を記入して下さい。
	分　　野　　別　　区　　分

	１
	「高齢者・障がい者福祉の増進」

「介護施設等」
	４
	「環境の保全・子供の自然体験」

「花・植物によるまちづくり」

	２
	「子供の健全育成・社会教育の促進など」

「まちづくりの推進・福祉の増進」「人権擁護」、
「災害救援」、「地域安全」、「消費者保護」
	５
	「自治会」、「子供会・育成会」

「コミュニティ・連合会等」

「自主防災会」

	３
	「学術・文化・芸術・スポーツの振興」

「健康・医療・福祉の増進」

注４）理事が確定するのは、令和３年度全体会議になります。